GHM GROUP - Honsberg  |  GHM Messtechnik GmbH
Tenter Weg 2-8  |  42897 Remscheid  |  GERMANY
Phone +49 2191 9672-0  |  Fax +49 2191 9672-40
www.ghm-group.de  |  info@ghm-group.de
Produktinformation  LABO-HR2VE-I / U / F / C
Durchflusstransmitter
LABO-HR2VE-I / U / F / C
● Optimiert für Ölanwendung

Gerätekonfigurator ECI-3 p r o g r a m m i e r t w e r d e n , f a l l s
erforderlich.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. HR2VE-032GM100 mit
Auswerteelektronik z.B. LABO-HR2VE-CPSD
1. 2. 3. 4.
HR2VE - G
5. 6. 7. 8.
LABO - HR2VE - S
-
m = Option
1. Nennweite
032 DN 32 - G 11/4
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
2. Anschlussart
G Innengewinde
3. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
4. HR2VE - Messbereich für horizontale Anströmung
080   10 - 80 l/min
120   20 -120 l/min
140   30 -140 l/min
160   50 -160 l/min
5. Signalausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
F Frequenzausgang
C Pulsausgang
6. Programmierung
N nicht programmierbar (kein Teach-In)
P m programmierbarer Endwert (Teach-In möglich)
7. Elektrischer Anschluss
S für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
8. Optional
D m
Mediumtemperatur bis 120°C
(mit Distanzstücken)
Notwendige Bestellangaben
Für LABO-HR2VE-.F:
Ausgangsfrequenz bei Vollausschlag Hz
Maximalwert: 2000 Hz
Für LABO-HR2VE-C:
Für die Pulsausgangsversion muss das Volumen angegeben
werden (mit Zahlenwert und Einheit), das einem Puls entsprechen
soll.
Volumen pro Puls (Zahlenwert)
Volumen pro Puls (Einheit)
pi-ho_fki-labo-hr2ve-iufc_d V1.01-02
3
GHM GROUP - Honsberg  |  GHM Messtechnik GmbH
Tenter Weg 2-8  |  42897 Remscheid  |  GERMANY
Phone +49 2191 9672-0  |  Fax +49 2191 9672-40